Egyszerűen frissítse
városa világítását a
jövőbiztos
energiamegtakarítás
érdekében
AluRoad gen2
Az AluRoad gen2 család 2 változatban érhető el, standard AluRoad gen2 és AluRoad
gen2 Pro. Ezek 2 méretben kaphatók, Mini és Medium. Standard AluRoad gen2, pl.

AluRoad gen2
4Product family leaflet, 2025, Február 4 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
46998300 LED91
46999000 LED113
47000200 LED147
47004000 LED91
47005700 LED113
47007100 LED113
47008800 LED147
47012500 LED113
47013200 LED147
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 LED91
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 LED113
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 LED147
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 LED91
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 LED113
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 LED147
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 LED91
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 LED113
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 LED147
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 LED91
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 LED113
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 LED147
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 LED91
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 LED113
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 LED147
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 LED91

76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
Order Code Full Product Name Kültéri optika típusa
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
46998300 Közepes fényeloszlás – DM
46999000 Közepes fényeloszlás – DM
47000200 Közepes fényeloszlás – DM
47004000 Széles fényeloszlás – DW
AluRoad gen2
7Product family leaflet, 2025, Február 4 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Kültéri optika típusa
47005700 Széles fényeloszlás – DW
47007100 Széles fényeloszlás – DW
47008800 Széles fényeloszlás – DW
47012500 Keskeny fényeloszlás – DN
47013200 Keskeny fényeloszlás – DN
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
Order Code Full Product Name Kültéri optika típusa
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Közepes fényeloszlás – DM
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Széles fényeloszlás – DW
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Keskeny fényeloszlás – DN

szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
Order Code
Full Product
Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem (közös/
különbözeti)
76887100 BGP025
LED147/740 II DM
CLO-DDF2
81 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76891800 BGP025
LED91/740 II DW
CLO-DDF2
49,5 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76892500 BGP025
LED113/740 II DW
CLO-DDF2
61 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76893200 BGP025
LED147/740 II DW
CLO-DDF2
81 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76897000 BGP025
LED91/740 II DN
CLO-DDF2
49,5 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76898700 BGP025
LED113/740 II DN
CLO-DDF2
61 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76899400 BGP025
LED147/740 II DN
CLO-DDF2
81 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76903800 BGP025
LED91/730 II DM
CLO-DDF2
52 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76904500 BGP025
LED113/730 II DM
CLO-DDF2
64 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig
76905200 BGP025
LED147/730 II DM
CLO-DDF2
85 W Lámpatest túlfeszültség-védelmi
szintje: 6 kV-os differenciál
módusig és 8 kV közös módusig

76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Igen
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
46998300 Igen
46999000 Nem
47000200 Nem
47004000 Nem
47005700 Igen
47007100 Nem
47008800 Nem
47012500 Nem
47013200 Nem
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Igen
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Igen
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Igen
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Igen
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Igen
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Igen
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Igen
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Igen
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Igen
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Igen
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Igen
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Igen
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Igen
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Igen
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Igen
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Igen

AluRoad gen2
10Product family leaflet, 2025, Február 4 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni védelem
kódja
47008800 IK09
47012500 IK09
47013200 IK09
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 IK08
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni védelem
kódja
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 IK08
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
46995200 BGP021
46996900 BGP021
46997600 BGP021
47001900 BGP021
47002600 BGP021
47003300 BGP021
47006400 BGP021
47009500 BGP021
47010100 BGP021
47011800 BGP021
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
46998300 BGP026
46999000 BGP026
47000200 BGP026
47004000 BGP026
47005700 BGP026
47007100 BGP026
47008800 BGP026
47012500 BGP026
47013200 BGP026
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 -
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 BGP025